HABILITANTES.- Se agregan como documentos habilitantes a la 
presente Escritura Pública, los siguientes: a) Acta de la Junta 
extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía, b) certificación 

conferida por el representante legal de la Compañía, de acuerdo al 
artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías. Usted, Señor 
"Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la 

perfecta validez y pleno efecto de la presente escritura. Hasta aquí la 
minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se 
incorporan, — queda clevada a escritura pública con todo el valor

[...]

HABILITANTES.- Se agregan como documentos habilitantes a la 
presente Escritura Pública, los siguientes: a) Acta de la Junta 
extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía, b) certificación 

conferida por el representante legal de la Compañía, de acuerdo al 
artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías. Usted, Señor 
"Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la 

perfecta validez y pleno efecto de la presente escritura. Hasta aquí la 
minuta que junto con los documentos anexos y habilitantes que se 
incorporan, — queda clevada a escritura pública con todo el valor